МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

08.08.2012  № 7(7)-3МС

О состоянии спортивных площадок на

территории внутригородского муниципального

образования Дорогомилово и предложениях по

проведению капитального ремонта в 2013 году

В соответствии с Законом города Москвы от 25.10.2006 № 53 «О

наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в

сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»,

Постановлением Правительства Москвы от 31.10.2006 № 864-ПП,

Постановлением правительства Москвы от 16.02.2011 № 38-ПП, Уставом

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе

Москве, принимая во внимание состояние спортивных площадок, которое

требует проведение работ капитального характера и модернизации,

отвечающей современным требованиям, в целях повышения качества

предоставляемых услуг в сфере физкультурно – оздоровительной и спортивной

работы с населением муниципального образования Дорогомилово, а также

предотвращения случаев травматизма,

муниципальное Собрание решило:

1. Информацию о состоянии спортивных площадок на территории

внутригородского муниципального образования Дорогомилово и

предложениях по проведению капитального ремонта в 2013 году принять к

сведению.

2. Утвердить перечень спортивных площадок внутригородского

муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, переданных в

безвозмездное пользование муниципалитету, для проведения капитального

ремонта в 2013 году, по адресам согласно приложению.

3. Рекомендовать возвести крытую спортивную площадку на территории

внутригородского муниципального образования Дорогомилово.

4. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово

с просьбой оказать содействие в составлении смет на проведение капитального

ремонта спортивных площадок, по адресам согласно приложению.

5. Направить копию настоящего решения в префектуру Западного

административного округа города Москвы для учета предложений по

проведению капитального ремонта спортивных площадок, при формировании

бюджета на 2013 год.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Цыбулькову Е.Ю. - и. о. Руководителя внутригородского муниципального

Собрания Дорогомилово в городе Москве.

Председательствующий      Е.Ю. Цыбулькова

       Приложение

       к решению муниципального

Собрания Дорогомилово

от ___________ № ________

Перечень спортивных площадок

внутригородского муниципального образования

Дорогомилово в городе Москве

для включения в план проведения капитального ремонта на 2013 год

№ п/п Адрес Площадь, кв.м

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Кутузовский проспект, д. 4/2

Кутузовский проспект, д. 30/32

Кутузовский проспект, д. 26 (1)

Набережная Тараса Шевченко, д. 3

ул. Платовская, д. 4

ул. Студенческая, д. 30 корп.1

Кутузовский проспект, д. 26 (2)

Украинский бульвар, д. 11

Площадь Победы, д. 2 корп.2

ул. Киевская, д. 20

504

1176

630

300

800

405

525

264

640

300